

Kemifarma ApS

c/o Christian Hede-Andersen, Birkholmsvej 23, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 15 27 86 92

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022.

Marianne Philip
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kemifarma ApS
c/o Christian Hede-Andersen
Birkholmsvej 23
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 15 27 86 92
Stiftet: 1. juli 1991
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Hede-Andersen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i import og videresalg af lægemiddelpræparater.

Derudover ejer selskabet en grund.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 566 t.kr. mod 481 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	566.165	481.108
1 Personaleomkostninger	-245.324	-238.442
Driftsresultat	320.841	242.666
Andre finansielle indtægter	0	480
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.223	-4.671
Resultat før skat	312.618	238.475
3 Skat af årets resultat	-69.080	-88.088
Årets resultat	243.538	150.387
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	300.000
Overføres til overført resultat	3.538	0
Disponeret fra overført resultat	0	-149.613
Disponeret i alt	243.538	150.387

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	223.600	223.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>223.600</u>	<u>223.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>223.600</u>	<u>223.600</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	209.801	192.596
Varebeholdninger i alt	<u>209.801</u>	<u>192.596</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	288.252	268.875
Andre tilgodehavender	24.735	150.000
Periodeafgrænsningsposter	16.669	5.879
Tilgodehavender i alt	<u>329.656</u>	<u>424.754</u>
Likvide beholdninger	<u>399.669</u>	<u>620.270</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>939.126</u>	<u>1.237.620</u>
Aktiver i alt	<u>1.162.726</u>	<u>1.461.220</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Overført resultat	387.166	383.628
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>837.166</u>	<u>893.628</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.577	212.123
Selskabsskat	59.080	30.448
Anden gæld	208.310	325.021
Periodeafgrænsningsposter	10.593	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.560</u>	<u>567.592</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>325.560</u>	<u>567.592</u>
Passiver i alt	<u>1.162.726</u>	<u>1.461.220</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	210.000	383.628	300.000	893.628
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.538	240.000	243.538
	210.000	387.166	240.000	837.166

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	239.614	232.864
Andre omkostninger til social sikring	5.710	5.578
	245.324	238.442
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.223	4.671
	8.223	4.671
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.080	52.448
Årets regulering af udskudt skat	0	35.640
	69.080	88.088
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	223.600	223.600
Kostpris 31. december 2021	223.600	223.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	223.600	223.600
